halinde incelenmiştir;

Camiler: Anadolu Selçuklu mimarisinde camiler; mihrap önü kubbeli,

genellikle bir iç avlusu ya da aydınlık feneri bulunan, sade plan şemasına sahip, ahşap

malzemeleri ve çini süslemeleri öne çıkan bir düzendedir. Anadolu Selçukluları

camilerine örnek olarak; Konya Alâeddin Camii (H.617/M. 1220), Konya Sahip Ata

Camii’nin özgün hali (H.656/M.1258), Ankara Arslanhane Camii (13. yy), Afyon Ulu

Cami (H.671/M.1272), Malatya Ulu Cami (H.621/M.1224) ve Amasya Burmalı Minare

Camii (H.644/M.1246) sayılabilir.

Medreseler: Anadolu Selçukluları dönemi medreselerinin plan tipleri, açık ve